
PříIoha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb

Příloha
Územruí snuospnÁvruÉ celrY, sVAzKY oBcí, RecloruÁlní nnov neolottŮ souonŽruosrl

Úěetní jednotka: lč: oo3o1141
Název: obec Černotín Právní forma: Úsc
Síd!o: Černotín čp. 1, 753 68 Předmét činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžiksestavení: 17.02.2021 10:03:21

A. 1 lnformace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
ěetní notka nepřetŽitě ve své činnosti. Žaana činnost neníomezena.

4.2. lnformace podle $ 7 odst. 4zákona (TEXT)
K01.01.2020 nedošlo ke změnám úěetních předpisů. Úety, r:ěetni metody a postupy účtováníse nemění. Došlo k dílčím
změnám rozoočtové skladbv dle whláškv č 343/2019 sh

4.3 lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka V roce 2020 neÚětovala o tvorbě a pouŽítí rezev'
Uěetní jednotka k 31J2'2020 zaÚčtovala časové rozlišení nákladů a výnosů dle vnitřní směrnice.
\ \tní jednotka k 31.12.2020 zaÚčtovala odpisy dlouhodobého majetku a oprávky k investiěním dotacím.
Ucetní jednotka V roce 2020 neÚčtovala o opravných poloŽkách.
Hmotný a nehmotný investiční majetek nakoupený je oceněn pořizovací cenou včetně výdajů spojených s jeho pořízením.
Uroky z půjčených prostředků jsou do doby zařazení do uŽívání součástí pořizovací ceny.
Výdaje na administraci transferů jsou součástí pořizovací ceny.
Cenné papíry jsou oceněny cenamipořízení.
Učetníjednotka nemá pořízen Žádný majetek formou leasingu.
Učetní íednotka účtovala tvorbu a čeroání fondu obnow kanalizace orostřednictvím Úětu 401

)

OBEC
08 čemotln, lemotln 1

lčo:0o 301 141 ,€\
Tel.: 581 602 903 e

?63
.L

Přiloha A.1 '-A.3.

ÚčetnÍ jednotka: obec Čemotín

Sesfayeno k:31. 12.2020 (v Kč, spřesnosťína místa)

1z 1tČ: 00301141



Příloha
ÚzeruruísnmospRÁvtqÉ celrcv, sVAzKY ogcí, ReotoruÁlruíRRov ReolottŮ souoRŽttosrl

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín ěp. 1, 753 68

lČ:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 17.02'2021 10:03:21

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových úětů
Číslo

položky
Název poloŽky Podroz-

vahov'ý
účet

Účerní osoosí
eĚzNÉ ulHut-É

P.l. Majetek a záv azky účetn í jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferú

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferú

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferú

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferú

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatn í krátkod obé podm íněné záv azky z transf erú

Podmíněné pohledávky z důvodu uŽÍvání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodú

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jínou osobou z jiných dúvodú

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze smluý o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jíných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojúm

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pfijaých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávkyze soudních sporú, správních řízení ajiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferŮ a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancovánÍ transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferů

Dlouhodobé podmÍněné závazky ze zahraničních transferu

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferú

PodmÍněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

828 895,95

0,00

601 388,45

0,00

0,00

227 507,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 405,35

0,00

0,00

0,00

0,00

97 405,35

0,00

0,00

828 895,95

0,00

60í 388'45

0,00

0,00

227 507,50

0,00

)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

b
2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 359 8't8,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1 359 818,60

0,00

0,00

P.ll.

P.1il.

P.V

P.VI.

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915

916

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6.

921

922

923

924

925

926

P.IV

1.

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8.

9.

10.

11.

'12.

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

2.

3.

4.

5.

6.

951

952

953

954

955

956

PříIoha A.4.

Účetní jednotka: obec čemotín

Sesfayeno k: 31. 12.2020 (v Kč, spřesnosÍína dvě desetinná místa)

tč: 00301 141 Stránka : 1 z 2



Příloha
ÚŽenarrGannWÝóscí,Reolot.tÁlt.tíRRovneeloruŮsouonŽruosl

Účetní jednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k'. 31. 12. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 17 '02.2021 10:03:21

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahov'ých účtů
ěíslo

položky
Název poloŽky Podroz-

vahovtý
účet

ÚČETNi osoosí
BEZNE ultttut-É

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

, \8.

P.Vll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

o

í0.

1't.

12.

.t 3.

14.

P.\ )

1.

2.

3.

4.

5.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančnÍho leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančnÍho leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o Wpůjěce

Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjěc

Krátkodobé podmíněné záuazky z dúvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

Dlouhodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

Další podmíně né závazky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přtjatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vypl,ývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podmíněné závazky vyp|ývající z právních předpisů a další ěinnosti moci zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí jednorázovt/ch

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí jednorázoých

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnutých garancí ostatnÍch

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů' správních řízenÍ a jiných řízenÍ

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účý

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací úěet k podrozvahovým účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 349,20

0,00

0,00

0,00

39 349,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 330,80

0,00

157 743,30

0,00

95 587,50

953 107,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

í 54 849'20

0,00

0,00

0,00

154 849,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 330,80

0,00

157 743,30

0,00

94 587,50

2 099 021,15

Čemotln 1

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

753

Tel.

Sesfayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč' s přesnosfi na

@

PřÍIoha A.4

Účetní jednotka: obec Čemotín

místa)

2z 2lČ: 00301141

14'l



PříIoha
ÚzernruísnnaospRÁvruÉ celxv, sVAzKY oBcí, ReolottÁlní RRov ReoloruÚ souonŽHosrt

ÚčetnÍ jednotka: tě: oo3o1141
Název: obec Óernotín Právní forma: Úsc
Sídlo: Černotín čp' 1, 753 68 Předmět óinnosti: veřejná správa

Sestaveno k:31' 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 17.02.202'| 10:03:2'1

A.5 lnformace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

)

".TS:f,*i;fi,,n,,
l9,.: 58í 0oz eoá o

PřÍloha A.5.

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sesfayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč' s přesnosťí na

1z 1lC: 00301141



Příloha
ÚzennruísnraospnÁvruÉ celrcv, svAzKY oBcÍ, ReolottÁlníneov RectottÚ souonŽHosrt

Účetníjednotka:
Název: obec Černotín

Sídto: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 17.02.2021 10:03:21

A.6. lnformace podle $ 'l9 odst. 6 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pouŽívá Účet 406 k zaúčtovánÍ nákladů a v'ýnosů minulých let při prvotním pouŽití metody. V roce 2020

)

,)

OBEC
753 68.čemotín, ČemotÍn 1

ICO:00 301 141
rel.:581 oóz soá @

PříIoha A.6.

ÚčetnÍ jednotka: obec Čemotín

Sesťayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, spřesnosfína místa)

lC: 00301141 Stránka: 1 z 1



PříIoha
ÚzeuruíslttospRÁvtvÉ celrcv, sVAzKY ogcí, ReoloruÁlruí nnov ReolottÚ so

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12' 2020 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžiksestavení: 17.02'2021 10:03:21

B1 lnformace podle $ 66 odst. 6 OEXT) 0,00

K 31.12.2020 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla
doloŽka záoisu'

82. lnformace podle $ 66 odst. 8 OEXT) 0,00

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace
netÝká naší účetní iednotkv.

B3. lnformace podle $ 68 odst. 3 (ČÍSLo A TEXT) 0,00

Účetnijednotka ke dni sestavení mezitímní účetní závěrky neprovedla Žádné vzájemné zúčtování

)

OBEC
753 68-ČernotÍn, čemotÍn 1

ICO:00 301 141
Tel.:581 obz eoá @

/. ť
PříIoha B.1.-B.3.

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

Sesfayeno k: 31. 12' 2020 (v Kč, spřesnosfína místa)

1z 1IC: 00301141



Příloha
seuospnÁvruÉ celxv, sVAzKY oací, neolottÁlruíRnov ReclottŮ so

Název
Sídlo:

í jednotka:
: obec Černotín

Černotín čp. 'l, 753 68

IG:

Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301141
Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 'l2. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 17.02.2021 1003:21

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "c.!.í. Jmění úěetní jednotky" a "C.l.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
císlo

položky
Název položky ÚCETNÍ osoos|

sĚŽHÉ nnluut-É
c.1.

c.2.

Zvýšení stavu transferú na pořízení dlouhodobého majetku zaběžné účetní období

SnÍŽení stavu transferú na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

't 237 659,37

620 175,00

0,00

585 795,00

OBEC
753 68 černotÍn, lerno{ín 1

lČo:oo 301 141 /Á
Tel.:581 Ň2s03 u)

ň
Příloha C'

Účetní jednotka: obec čemotÍn

Sesfayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, spřesnosfína místa)

1z 1lČ: 00301141



Příloha
MHí slnlrospnÁvr,lÉ cELKY' sVAzKY ogcí, neoloruÁlruí nnov neotoruŮ souonŽruosrluzE

Úěetníjednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín ěp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31' 12.2a2o $ Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 17 '02.2021 10:03:21

D. 1 Počet jednotlirr'ých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (Číst-o A TEXT) 0,00

Účetnr jednotka neeviduje Žádné kulturní památky ani sbírky muzejní povahy

D,2, Celková v'ýměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLo) 275 466,00

D. 3. ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčtm2 LO) 15701 562

D.4. Výměra lesních pozemků s lesnÍm porostem oceněných jiným způsobem 1ČísLo1 0,00

Účetni otka neoceňovala lesní m sobem.

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍst-o; 0,00

Účetní jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

D.6. Průměrná vrýše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍsLo; 0,00

Úietni jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 1ČÍsto A TEXT) 0,00

Úěetní jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem

OBEC
753 68-Černotín' ČernotÍn 1

ICO: 00 301 14,1
Tel.: 58í 602 9o3 @

Příloha D.1.-D.8.

Účetní iednotka: obec Čemotín

Sesfayeno k: 31' 12. 2020 (v Kč, spřesnosfína místa)

1z 1tč: 00301141



Příloha
Úzeuní sRuospnÁvruÉ celrv, sVAzKY oBcí,ReolottÁlní nnov RectonŮ souoRŽruosn

í jednotka: lč: oo30't141

Právní forma: Úsc
Předmět ěinnosti: veřejná správa

Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 17.02.2021 10:03:21

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Častka

4.1.7 účet 041, nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek celkem 465 519 Kč, z toho pořizování
Územního plánu 387 200 Kč, zpracovánístudie infrastruktury RD 59 169 Kě' plakát
protipovodňová opatření 1 000 Kč, Žádost o dotaci í8 150 Kč

465 519,00

A.lt.8 Účet 042, nedokončený dlouhodobý hmotný majetek celkem 220 507,5 Kč, z toho
plynovodnípřípojka 5 000 Kč, vícegeneraění rodinný dům 101 000 Kč, poloŽkový rozpočet
oprava vícegeneračního RD 20 570 Kč, projektová dokumentace RD 6 050 Kč, PD studna 12
705 Kě, PD půdní vrýstavba ZŠ 1o 89o Kč, PD eleKroinst. půdní vest. ZŠ 23 292,5 Kč, PD
stavební povolení půdní vestavba ZŠ 41 000 Kč

220 507,50

A.!l.9 účet 052, smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 22 491 Ké 22 491,00

B !1 Účet 31't, pohledávky celkem 424 189,5 Kč'
z toho nájem kadeřnictví 100 Kč, stočné občané 318 669 Kč, stoěné firmy 472,5 Kč, pronájem
pozemklů ZoD 88 979 Kč, pronájem plyn.zařízení 15 969 Kč

424189,50

B.il.4. Účet 314' uhrazené zálohy celkem 366 040 Kč, z toho
zálohy na plyn 5572oKě,zaelektrickou energii3oo 32o Kč, záloha na připojení Čez to ooo
Kč

366 040,00

8.il.32 přijatá záloha na spotř.plynu od ZŠ 12460 Kč, dohad dotace MŽP protipovodňová opatření1
237 669'37 Kč

1250129,37

8.ilt.11 zBÚKB20319 964,64 Kě
ZBÚ ČNB 7 679 067,88 Kč,
investiční účet ČS 1 154 452,90 Kě

29 153 485,42

B.lll'12 účet 236, běŽný účet Fondu obnovy kanalizace 199 727,- Kč, 199 727,00

c.t.1 V roce 2020 bylo úětováno:
Poplatek za vedení Účtu FoK 120 Kě
Tvorba FoK 40 000 Kě
Poplatky FoK náklady 6 Kě

41 029 921,35

c.t.3. Zaúětováni oprávek k dotacím zarok202ave V\ýši620 175'-
Dohad ěásti dotace MŽP protipovodňová opatření ve uýši 'l237 669,37 Ki

21 700 217,57

c. Úěet 406, zůstatek 9 369 079,34 Kč,
V roce 2020 nebyl na Účet 406 zaúětován Žádný Účetní případ

9 369 079,34

D't!.8. MŽP 1.část dotace Protipovodňová opatřenív obci Černotín 1237 669,37

D.ilt.5 PFA - ZoD svoz haluzí 2178Kč,, c.21 762,97 Kč, Štěpánek obsluha Čov z 855 Kč, Triada
servis sW 930'1B Kč

12726,15

D.t!l.7 přijatá zálohaod ZŠ na spotřebu plynu 12 460,00

D.lll.32 (lčet374 - Vratka zálohy na volby do 1/3 Senátu Parlamentu a Zastupitelstev krajů 45107,00

D.il1.37 Úěet 389
Ekoltes - svoz Ko 1212020 29 787,7 Kě,, cUzK přístup do KN 450 Kč' dohad spotřeba plynu 55
720 Kě, dohad spotřeba el. energie 300 320 Kě, dohad spotřeba vody 3 754 Ké, dohad
inv.záloha sŽDc 22 491Kč, záloha Črz prrpojka 10 O00 Kč

422 522,70

Příloha E'1.

Účetníjednotka: obecČernotín

Sestayeno k:31. 12.2020 (v Kč, spřesnosfína místa)

1z 1tČ: 00301141



Příloha
CELKY, SVAZKY OB RADY neclottŮ sou

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Síd!o: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti

00301141
Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžiksestavení:'l7.02.2021 10:03:21

E.2. Doplňující informace k položkám vlýkazu zisku a Áráý
K poloŽce Doplňující informace iastka
A.lll.2 účet572

příspěvek na provoz zřízené příspěvkové organizaci 700 000 Kč'
dar TJ Sokol Cernotín 100 000 Kč, dar Charita Hranice 5 000 Kč'
příspěvek na dopravníobsluŽnost KlDsoK 115 500 Kč'
výkon přenesené působnosti 7 740 Kč
Inv. příspěvek Mikroregion 7 000 000 KÓ
Neinv. příspěvky Mikroregion 62 541 Kč

7 990 781,00

B.lv.2. účet672, uýnosy z dotací
dotace na výkon státn'í správy 173 000 Kč,
dotace Uz 13013 od Uřadu práce na vPP 72 248 Kč
kompenzaění bonus 967 500 Kč
dotace na Volby 2020 48 893 Kč
odpisy majetku 620 175 Kě

1 881 g't6,00

OBEC
753 68 ČernotÍn,Černotin 1

tÓo: oo 141
Tel.: 903

I
Příloha E.2.

ÚčetnÍ jednotka: Obec Černotín

Sesfayeno k: 31. 12.2020 (v Kč, spřesnosfí

tč: 00301141

místa)

1z 1

na dvě

@



Příloha
ÚzenaHísnuospRÁvruÉ celrv,švlzrY oBcí, neetoruÁlruÍ RRov neclottÚ souonŽruosrl

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp' 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

0030'1141
Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 17 '02.202'| 10:03:21

E.3. Doplňující informace k poloŽkám přehledu o peněžních tocích
K položce DoplňujÍcí informace částt<a

0 Úěetni jednotka není povinna sestavit tento v'ýkaz. 0,00

)

OBEC
753 68 Čemotin'Černotln 1

00 301 141
581 602

Příloha E.3'

Účetní iednotka: obec Čemotín

Sesfayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě

1z 1tC: 00301141

903



Příloha
ÚzeuruísnnaospnÁvruÉ celrv, sVAzKY oBcí, ReotottÁlruí nnov ReolottÚ souoRŽttosrt

jednotka: tč:
PrávnÍ forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Název: obec Černotín
Sídto: Černotín čp. 1, 753 68

Sestaveno k:31' 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 17.o2.2o21 10:03:21

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K poloŽce Doplňující informace častka
0 Účetni jednotka není povinna sestavit tento vrýkaz. 0,00

)

753

ř,i,b"'':ild"['

Příloha E.4.

ÚčetnÍ jednotka: obec ČemotÍn

Sesfayeno k:31. 12' 2020 (v Kč' spřesnostÍna dvě místa)

12 1tČ: 00301141



PříIoha
Fond kulturních a sociáIních

sVAzKY oací, neolottÁlní moy ReetoxÚ souonŽnosnÚzertln í snrraospRÁvru É cetrY,
Účetní jednotka:

Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1' 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12' 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 17.02.2021 10:03:21

BĚŽNE ÚČErui
osoosí

PoloŽka

číslo Název

F informace k fondům úěetní ednotky

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z Íondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

PŮjčky na bytové úěely

Stravování

Rekreace

Kultura' tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní pňpojištění

Úhrada ěásti pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití fondu

Koneěný stav fondu

A.l.

A.il.

't.

2.

3.

4.

\
A.1il.

1.

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8.

9.

A.IV.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7E3

tč: o03o1141

OBEC

Příloha F.a

Účetní iednotka: obec Černotín

Sesfayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosfí na

1z 1



Příloha
Rezervní fond

ÚzeunísnuospRÁvnÉ celrv, sVAzKY oBcí, neelonÁlní nnov neclottÚ souoRŽnosrl
Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: ČernotÍn čp. 1, 753 68

Ě:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 17'02.2021 10:03:21

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

číslo Název

sĚŽtlÉ ÚČErruí
oeoosí

OBEC
753 68 čemotín, lamotÍn 1

tčo:o0 301 141 o
Tel 581 602 903

)

PříIoha F.d

Účetni jednotka: Obec Čemotín

Sestayeno k: 31 . 1 2. 2020 (v Kč, s přesnosťí na mÍsta)

12 1tč: 00301141

r



PříIoha
!nvestiění fond

Úzerrllruí snnrospnÁvnÉ celrv, sVAzKY oBcí, neolottÁlní neov neolottÚ soUD
Úěetníjednotka:
Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

tč:
Právni forma:
Předmět činnosti:

00301'141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 17.02.2021 10:03:21

F í informace k fondům účetní
PoIožka

číslo Název

sĚŽNÉ Účerní
osooeí

\

)

783
OBEC

68 čemotín, Óemotín 1

lČoÍ 00 30'l 141 A
Tel.:581 602 903 u)

PřÍloha F.f

ÚčetnÍ jednotka: obec Černotín

Sestayeno k: 31 . 12' 2020 (v Kč' s přesnosfí na místa)

1z 1lC: 00301141



Příloha
ostatní

SA vuÉ ceuy, sVAzKY oBc RADY neetoruÚ
00301'14'l

Úsc
veřejná správa

Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp' 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

í jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 17.02'2021 1003:21

Položka

číslo Název

sĚŽtlÉ Účeruí
oeoosí

F. Doplňující informace k fondům úěetní

Počáteční stav fondu k 1. 'l.

Tvorba fondu

Přebytky hospodaření z minulých let

Příjmy běŽného roku, které nejsou určeny k vyuŽití v běŽném roce

Převody prostředků zrozpoltu během roku do úěelových peněŽních fondů

ostatnítvorba fondu

Čerpání fondu

Koneěný stav fondu

G.l.

G.ll.
,1,

2.

3.

4.

G.1il.

G.IV.

1 't9 859,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

13^ ^0
l

19972i,wě

OBEC
753 68_Čemotín, ČemotÍn 1

ICO:00 A01 141
Tel.: 581 óóz gos @

Příloha F.g

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sestayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč' s přesností na dvě místa)

1z 1tČ: 00301141



PříIoha
Stavby

Úzenaní sRttospnÁvruÉ crlxY, sVAzKY ogcí, ReolottÁtruí neov RectottŮ souonŽruosrl
Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

|č:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 17.02.2021 10:03:21

G. Doplňuiící informace k poloŽce ,,A.ll.3. Stavbv" výkazu rozvahy
číslo

po|ožky
Název položky ÚČerNí oeoosí

BEzNE ulHut-É
BRUTTO KOREKCE NETTO

G.

G.'t.

G.2.

G.3.

G.4.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sÍtě

ostatní stavby

58 377 639,84

0,00

14 806 646,53

0,00

20 388 098,85

28 277 722,55

4 905 171,91

't8127 272,00

0,00

3 926 404,00

0,00

4 783 383,00

7 502 878,00

1 9í4 607'00

50 250 367,84

0,00

10 880 242,53

0,00

I 5 504 715,85

20774 844,55

2 990 564,91

51 5't0 945,12

0,00

11 153 735,53

0,00

16 060 2í9'85

21 327 930,55

2 969 059'í 9

G.5.

b

OBEC
753 68 černotín, Černotín 1

lčo: oo 301 141
581 602 @

Příloha G.

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

Sestayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosfí na místa)

1z 1lC: 00301141



Příloha
Pozemky

Účetní jednotka:
Název: obec Óernotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti

0030'1'14't

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 3'l. 'l2. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 17.02.2021 10:03:21

H. Doplňuiící informace k položce,,A.ll.í. Pozemk!í" výkazu rozvahy
UCETNI OBDOBI

BEZNE
číslo

položky
Název položky

BRUTTO KOREKCE NETTO
ttlttHut-É

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

10 546 467,41

0,00

1524241,30

5 591 951,23

203 429,50

3 226 845,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 546 467,4',1

0,00

't 524241,30

5 59't 951,23

203 429,50

3226 845,38

9 662 880,59

0,00

162977',t,10

4 639 3'19,61

203 429,50

3 190 360,38

)

Přiloha H.

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

Sesfayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na místa)

1z 1IČ: 00301 141



PříIoha
ÚzenanísAMosP vnÉ celxY, sVAzKY R.A DY REG !o ttŮ soUD

četní jednotka: lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301't41
Úsc
veřejná správa

Název: obec Černotín
ídlo: Černotín ěp. 1, 753 68

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 17.02.2021 10:03:21

l. Doplňující informace k položce ,,A.ll.4. Náktady z přecenění reálnou hodnotou" ýkazuzlsku a ztráý
Číslo

poIoŽky
Název položky ÚČETNí oaoosí

BEZNE tltlHulÉ
t.

1.1 .

1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

)

OBEC
?E3 6s Černotín, lernotÍn 1

tlo:oo 301141
@581 602 903

PříIoha I.

ÚčetnÍ.1ednotka: ObecČernotín

Sesťayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosťí na místa)

lč: 00301141 z



Příloha
ÚzennruísRuospRÁvnÉ crlxv, sVAzKY oBcí, ReclottÁlruÍ Reov ReotoruÚ sou onŽt.tosrl

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

jednotka:

Sestaveno k: 31' 12. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžiksestavení: 17.02.2021 10:03:21

J. Doplňující informace k položce ,,B.!l.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" ýkazu zisku a áráý
Číslo

poloŽky
Název položky ÚcETNí osoosí

BEZNE luttttut_É

J.

J.'1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní v1inosy z přecenění reálnou hodnotou

4 221 772,20

422',1772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

l

OBEC
753 68 ČemotÍn'ČemotÍn í

lČo:00 301 141
Tel.:581 602 903 @

/,
Příloha J.

Účetní jednotka: Obec Čemotín

Sestayeno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnosÍí na mÍsta)

1z 1lC: 00301141



P íloha ě. 2 k vyhlášce č. 272nu7 sb. '

00301 141

Úsc
ve ejná správa

Úěetni jednotka:

Právni forma:
P edmět ěinnosti:

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotln čp. 1, 753 68

četničetni
P edmětDruhcelk. v. plněni
ručenÍdlu.ruěit. od

poskyt. gar

Hodnota zajištěné pohledávky

k poskytnut m garancim ostatním
V še plněni ručitele v daném roce
celkem rirokjistina

, s p esnostÍ na dvě desetinná místa)

Název tlčetnl
- dlužnlka

Název četní
- vě itele

rirokjistinacelkem

Datum
poskytnuti

garance

Dat. plněni
ruč. v dan.

roce

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč
okamžik sestavení:

763
i
Í;

Sesfayeno k:31. 12.2020 (v Kč, sp esnosÍÍ

lČ: o03o1141

místa)

ČernotÍn í
141

581 602 @

Údaje k poskytnu|lm garancím ostatnÍm

Účetnt jednotka: obec Čemotín Stránka: 1z 1



P íloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 sb.

Ú daje o poskytnut ch garancích
Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín ěp. 1, 753 68

00301 141

Úsc
ve ejná správa

Právní forma:
P edmět činnosti

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

P edmětDruhv. plněni
rucentdlu.ručit. od

nástrposkyt. gar

k poskytnut m garancim jednorázov m

V še plněni ručitele v daném roce

rokjistinacelkem

Název četnl
- dluŽnika

-dluŽnika

tiěetníNázev četni
- vě itele

-vě itele

četní Hodnota zajiŠtěné pohledávky

rokjistina
Datum

poskytnuti
garance

Dat. plněni
ruč. v dan'

roce

Údaje k poskytnut m garancím jednorázov m

Účetní jednotka: obec ČernotÍn

OBEC

SesÍayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s p esností na dvě mista)

1z 1lČ: oo3o1141



)
P íloha ě.3 k vyhlášce č. 2722017 sb. -

Úo rojektech pa ného a soukromého sektorueo rtnerství ve e

Název: obec ČernotÍn
Sidlo: Óernotín čp. 1, 753 68

00301 141

Úsc
ve ejná správa

ijednotka:
Právni forma:
P edmět činnosti:

k: 31. 12' 2020 (v Kč, s p esnostÍ na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

Sestaveno

Celkemt-lt-2ť_3t-4

oceněnÍ
po izovaného

majetku dle smlouvy

základnl daje

StavebnÍ fáza
Rok uk.Rok zah.

Dodavatal
obchodnl ÍirmaDat.uzav .sml.

Druh
projektu

Projekt

Celkemt-2t-3
DalšÍ platby a plnění zadavatele

t-4V daje na po lzenÍ
najetku celkem

v tom:
V daje na

t-1v tom:
V daje na

t-2v tom:
V daje na

ť-3v tom:
V daje na

t-4Konec

Platiy za dostupnost

PočáEk

Prj.paft.

Účetni jednotka: obec čemotín

OBEC
783 08 Čemotín 1

00 30
:5E1 @

Seslayeno k: 31. 12.2020 (v Kč, spesnosti místa)

1ztČ: oo3o1141

1 141




